
 
  

Dagsorden til SB-møde d. 19/3 – 2025 kl. 17.00 -19.00 

Deltagere: Trine Dalby, Jeanet Kring, Søren Mortensen, Julie Illum, Anders Balslev, Jakob Løkken 

Christensen, Timian Willemoes-Petersen, Kenneth Jeppesen og Charlotte Kiellberg  

Afbud: Martin K-M, Thomas Lowes 

Ordstyrer: Trine Dalby 

Referent: Kenneth Jeppesen 

Forplejning: Snacks 

 
1. Velkomst v. formanden herunder orientering fra skolebestyrelsen (5 min.) 

Velkommen ved Trine  
Vi byder velkommen til Timian fra 8.b som er nyvalgt formand for elevrådet. 

 
2. Praksisfortælling om at motivere og udfordre de dygtigste elever (20 min.) 

Jakob giver et indblik i, hvordan der arbejdes bl.a. i matematik med forskellige praktiske og 
undersøgende metoder, som sikrer, at alle niveauer i en klasse bliver tilgodeset fagligt. 
Det er en svær øvelse, da det naturligvis kræver en anden forberedelse af fagene, men oplevelsen er, at 
metoden er effektfuld, og at undervisningen på den måde bliver mere interessant for alle. 

 
3. Meddelelser og orientering (20 min) 

Forældre 
Ledelsen 
Personalet 
Elevråd 

Forældre:  
- Skolebestyrelsesformænd på alle skoler er via politiker, Bente Blumensaat, inviteret til et dialogmøde 
med Astrid Kragh. Umiddelbart er der ikke forældrevalgte, der har mulighed for at deltage. 
-Der er kommet en henvendelse vedr., om vi som skolebestyrelse vil være med til at udbrede et 
borgerforslag om, hvorvidt man skal have ret til at indmelde sit barn på en anden skole end 
distriktsskolen ved skolestart. Særligt skal man have ret til det, hvis man har gået i daginstitution i 
skoledistriktet, eller hvis man har en søskende på skolen.  
Henvendelsen drøftes, og det besluttes, at det vil vi ikke, da vi synes, at det med fordel kan udbredes i 
div. fora på sociale medier etc.  
 
Ledelse:  
-Vi står overfor 3 ansættelser til lærergruppen og jobannoncerne går online sidst i denne uge. 
Der inviteres til, at repræsentanter fra de forældrevalgte deltager i ansættelsesprocessen af disse.  
Der en repræsentant, som vælges og tilføjes til ansættelsesudvalget, men alt efter om repræsentanten 
har tid til at deltage i selve ansættelsessamtalerne, kan det være tilfældet, at repræsentanten ”blot” 
deltager i udvælgelsen. Det er fortsat planen, at der skal ansættes en afdelingsleder. 
-Regnskabsåret 2024 er afsluttet med et overskud med et mindre forbrug på 39.980 
Vi forventer at fremlægge budget for 2025 på næste SB-møde.  
 
Personalet:  
Der er som nævnt to nyansættelser, som er landet godt, og der er en fornyet energi i personalegruppen  
 



 
  

Elever:  
Elevrådet beretter om et netop afholdt møde, hvor blandt andet trivselsdagen blev evalueret. 
Der er et generelt ønske om at afholde flere temadage, happenings og lektioner, hvor skolens elever er 
sammen i venskabsklasser og familiegrupper. 

 
4. Afsluttende drøftelse og vedtagelse af de justerede ændringer i principperne for sk/hj-

samarbejdet og kommunikation (30 min.) 
 

Princippet omkring sk/hj-samarbejdet drøftes og justeres, men der er behov for at gå en runde mere på 
princippet, inden det vedtages endeligt. Det opdaterede princip sendes ud inden næste gang 
Den afsluttende drøftelse og vedtagelse af princippet omkring kommunikation venter til næste SB-møde 

 
5. Input til skoleudviklingssamtalen den 25/4 med deltagelse af formanden for SB (20 min.) 

 

Hvordan får vi forberedt eleverne på skoledagene? Ikke mindst med henblik på den opgave som skolen 
står over for i forhold til mere inkluderende læringsmiljøer 
Udmøntningen af midler i forhold til inklusion og inklusionsvejledere – Hjerterumstanken 
Brobygningsarbejdet 
Praksisfaglighed 

 
6. Behandling af henvendelse til SB (15 min.) 

 

Henvendelse drøftes, og der skrives et svar. 

 
7. Evt. (5. min) 

 

Der er ikke noget til evt. 

 
              8.     Årshjul (5. min) 

April 
FR1 
Overgange 
Hvordan arbejdes der med at gøre de dygtigere elever dygtigere.  
Udmøntning af skolens principper 
 
Maj 
Skolebestyrelsesvalg 
Chat-GPT 
Hvordan arbejdes der med at gøre de dygtigere elever dygtigere 
Udmøntning af skolens principper 
 
Juni 
Co-teaching 
FR2 

 


